
226-РВ-22 від 21.07.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.07.2022 09:00:32

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                       

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

        

Р І Ш Е Н Н Я                                          
 

 __ ____________ 2022 року                                                      №________ 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  від 

08.07.2021 № 222 «Про утворення 

спеціалізованих служб цивільного 

захисту Вараської  міської  

територіальної громади» 

  

З метою оперативного проведення  аварійно-рятувальних заходів, дієвого 

реагування на надзвичайні ситуації  техногенного та  природного характеру 

відповідно до вимог підпункту «в» пункту 3 частини першої статті 25 Кодексу 

цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 09 січня 

2014 року №11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему 

цивільного захисту», від 09 жовтня 2013 року №787 «Про затвердження 

Порядку утворення, завдання та функції  формувань цивільного захисту», від 08 

липня 2015 №469 «Про затвердження Положення про спеціалізовані служби 

цивільного захисту», розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 21 вересня 2015 року № 531 «Про сили територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Рівненської області» та керуючись 

підпунктом 2 пункту «б» частини першої статті 38, статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Вараської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Вараської  міської ради  

від 08.07.2021 № 222 «Про утворення спеціалізованих служб цивільного 

захисту Вараської  міської  територіальної громади», а саме додаток 1 до 

рішення викласти в новій редакції (додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 Міський голова                Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|QXTWYs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


